
společnost BAST A a.s.
sídlo: Kladno, "I.G. Masaryka 108, PSČ 272 OI
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst kým soudem v Praze v oddílu 8. \ I07~a 14-0-
konccsovaný dražebnik IHI základě koncese vydané Magistrátem mě ta Kladna ČJ: O/./8904/08/KI
ID RZi>: 3100242
IČ 28435842, DIČ CZ28435842
bankovní spojení: Československá obchodní banka. a.s .. Č. účtu 221890141/0300

~t'aiebnis. www.subasta.cz tcl: 775137335 mail: IIlfl).(l.slIbasta.cl

~()~",-;;:? ~~.-;-,-~~
llilJsto~ ~ DRAŽEB Í VYHLÁŠKA
10 • 42 1(:28435142 DRAŽBY EDOBROVOL É Č. 20 I 1257
~U 08 KI~dno I(,~ vyhotovená dle ust. S 43 zákona Č. 26/2000 Sb., o veřejn 'ch dražbách, v platném Lnění (dále iake jen ,.l.ákorn

2 ~~
,:~l."I.rL te\:, I t..;;

Za prvé
Úvodní ustanovení, označení dražby

Touto dražební vyhláškou e vyhlašuje konání veřejné dražby nedobrovolné. Dražba se koná dne
27.10.2011 od 11: 15 hodin alónku umí těn ěm \' hot lu R DI O A AL ilO ni! adre e
Praha I Y těpán ká 40. Zápi účastníků dražby bude od 10:45 hodin, Zahájení dražby bude provedeno
vyvoláním licitátora, že zahajuje dražbu, po uk nčení zápi u úča tníků dražby. Veřejnost má přistup
do pro tor, v nichž bude dražba probíhat, 10 minut před zahájením dražby.

Za druhé
Identifikace osob

Vla tníky předmětu dražb ,zástavci a dlužníky j ou Gerhard trobach. nar. ~9.9.1973.
r.č. 73-09-29/2331, trvale b tem Tuřany 34, okr. Kladno, a tani lava itrubachová. nar.
20.5.1975, r.č. 75-55-20/0675 trvale bytem Tuřan 34, okr. Kladno.

Dražebníkem je společnost S BA TA a .. , e idlern K ladno, T.G.Ma aryka 108. PSČ '27'J. O I. I o

284 35 842, která je zapsána v obchodním rej tří ku vedeném Mě t k '111 oudern \ Praze \ oddílu B,
vložka 14505, která je podle udělené konce e, vydané na základě rozhodnutí Magistrátu města Kladná
ze dne 20.8.2008, č.j.: OŽ/8904/08/KE. které nab 10 právní moci dne 21.8.2008. konc 50\ anýrn
dražebnikern ve myslu zákona .26/2000 b., o eřejný h dražbách, \ platil '111 znění.

avrhovatelem je Božena Preiso á. nar. 30.12.1941. r.č, 41-62-30/-+ 15. trvale bytem
Kladno, Havířská 212.

Za třetí
Označení předmětu dražby a jeho příslušenství, práva závazků na předmětu

dražby váznoucích a s ním spojených, stavu, v němž se předmět dražby nachází,
odhad jeho ceny

Předmětem dražby j ou níže u edené nernov ito ti \ katastrálním území Byseň (dále také jen
.předrnět dražby"). Jedná e o budovu č.p. 34 (způ ob užití - bydlení) po ta cnou na pozemku

označeném jako tavební parcela č. parc. 28 čá ti obce Tuřan a uveden' pozemek označený jako
tavební parcela č. parc. 28 (druh pozemku - zastavěná plocha a nád oří) o výměře 24'2 m2. vše

v katastrálním území Byseň. Uvedené nemovito ti j ou evidován kata tru nernovito tí na listu
vlastnictví Č. 339 pro obec Tuřany a katastrální území By cň, okres Kladno, kde támí 'právu katastru
nemovitostí vykonává Kata trální úřad pro tředočeský kraj Katastrální pracoviště lan).



iže uvedeným znalcem bylo zjišt no, že jde o konco Ý řadovv pro '(orný rodinný dum. o jednom
nadzemním podlaží a podkroví, e klonitou střechou. Dům je á tečné podsklepen. Vnitřní 'v) baveni
tandardní, v tápění UT. Zahrada není velká, je však pěkně upravená, dobře udržovaná, poskytujíci

dokonalé oukrorni. a pozemku se nachází vedlejší objekt - klad. Hezkv výhled do krajiny,
Okolní zá tavbu tvoří rodinné domy se zahradami. Stavebnětechnický tav objektu je dobrý, celková
údržba domu je běžná.

V nikající dopravní do tupnost (Praha cca 30 km po r chlo tní komunikaci, lan) 7 km, Kladno \-
km). Jedná se klidnou lokalitu vhodnou zejména k b) Ilení.
Velmi zajímavá inve tice ...

Předmět dražby byl podrobně pop án a oceněn ve znaleck ěrn posudku Tcmášc Maršula. znalec
jmenovaného rozhodnutím Kraj kého oudu Praze pro základní obor ekonomika. mhC'[\ í ceny a
odhady e specializací nemovitosti, z dne 1\.8.20 II, čí 10posudku 993123201\, ~ tím. obvy k lá cena
předmětu dražby byla uvedeným znalcem tanovena na 1.180.000.- Kč. Tento znalecký posudek je
k nahlédnutí v ídle polečno ti UBASTA a.s. na adrese Kladno, T.G.Masaryka 108, PSČ 272 0\, a
rovněž na webových tránkách ww'\o\.suba~ta. z

Na předmětu dražby váznou tato právní omezení:
\. Zá tavní právo smluvní k zajištění pohledávek ve výši 400.000,- Kč s pří lušen lvím a případnými

smluvními pokutami, kde oprávněným je Božena Pr i o á, nar. 30.\2.\941, r.č. 4\-62-30/4\5.
trvale bytem Kladno, Havíř ká 212.
Listina dokládající existenci prá a: mlouva zástavní obsažená v dokumentu 11a/\ anérn mloux a o
půjč e a rnlouva o zřízení zástavního práva, uzavř ná dne 4.3.201\ mezi Boženou Prcisox ou,
jakožto věřitelem nebo zástavnirn věřitelem, a manželi Gerhardern itrobachcm a Stani lavou

trobachovou, jakožto dlužník nebo zá tavci (prá ní účinky kladu ke dni 7.'.20 II, podle
rozhodnutí pří lu n 'ho kata trálního úřadu čj. V-448/20 11-231).

Předmět dražby je dražen jako jediný oubor.

Poznámka: Uvedené zástavní právo v případě úspě ného v draženi předmětu dražby zanikne.

U ozornění: případě, že nebude možno dražit oba polux la tni ké podíly najednou -jako celek, a to
v dů ledku skutečnosti, že jeden ze spolu lastnických podílů bude postižen právním omezcnirn
zakládajícím dražebníkovi povinno 1 upustit od dražby ve rnyslu u tanovení ~ 46 od t. \ zákona.
bude předmětem dražby druhý ze poluv lastnickv p dilů, klel') nebude takovýmto práv ním omezením
postižen.

LI ozoľl1ění: daj o předmětu dražby a o práv ech a zá azcich na předmětu dražby \ áznoucich jsou
uvedeny pouze podle dostupných informací.

Za čtvrté
ejnižší podání, stanovený minimální příhoz

Nejniž í podání činí 590.000,- Kč. Minimální příhozje tanov n na 30.000,- Kč. ča tnici dražby činí
vá podání v Korunách Ve ký h.

Za páté
Dražební ji tota

Výše dražební ji toty je tano ena na 100.000,- Kč a musí být uhraz na loženim nebo
bezhoto o tnlm převodem na účet dražebníka veden' u e kos loven ké obchodní banky, a.s., číslu
účtu 22289014\/0300, ariabilní ymbol 2011257. Ro něž je přípustné složen! dražební jistoty
v hotovo ti do rukou dražebníka do okamžiku zahájení dražby ( mí tč konání dražby).

2



Přípustné je rovněž ložení dražební ji roty v formě platné bankovní záruky. Záručru listina musí bý:
vy tavena bankou ídlern na území' ké republiky nebo zahraniční bankou opravnéuou působit.
v souladu e zákonem Č. 2 III 992 b. o bankách, na území Če ké republiky. Mirumálni doba platnosti
banko ní záruky je tanovena v déle 60 dnů ode dn konání dražby, c Ž je podmínkou přijaielno ti
bankovní záruk. ložení dražební ji toto platební kartou n bo š k rn neni přípu mé.

Dokladem o složení draženi jistoty je výpis z účtu účastníka dražby dokládající odepsáni částky na
účet dražebníka edenv uČ ko 10 en ké obchodní banky, a.. , čí lu účtu 222890 l-l 1/0300. variabilní
symbol 2011257, nebo doklad Če ko loven.ké obchodní banky. a.. o ložení dražební ji-toto \
hotovosti na výše uvedený banko ní účet dražebnika. neb originál' i úředně 0\ čřená kopie dokladu
banky ° poskytnutí bankovní záruky. Dražební jistota e po ažuje za složenou. jen pokud je platba
přip ána na banko ní úč t dražebníka nejpozději do okamžiku zaháj ní dražby nebo je-li originál či
úředně ověřená kopie dokladu banky o poskytnuti banko ní záruky př dložen dražcbnikox i ph zápisu
účastníka dražby do seznamu úča tníků dražby v místě konání dražby.

Za šesté
pozornění pro úča tníky dražby a

pro osoby, které mají k předmětu dražby předkupní právo

Účastníky dražby mohou být osoby právnické i fyzické, budou-Ii splňovat podmínky stanovené \ ust.
§ 3 zákona, a stát.
Úča tník dražby je povinen prokázat e platn 'm průkazem totožno ti. v případě práv nických osob i
výpi ern z obchodního rejstríku či jiné obdobné evidence ne tarši třiceti dnů (originálem či 0\ ěřenou
kopií), v případě za toupení i plnou mo í. Poté j úča tník dražb po inen dát se zap at podle S 23
odst. 2 zákona do eznarnu úča tniků dražby a bude mu přiděleno dražební číslo.
Ú a tník dražb e může dát dražbě za tupo at zá tupcem na základě pí emné plné J1l ci úř dnč
ověřen 'J1l podpi em.
Osob). které mají k předmětu dražby přcdkupní práxo, jsou povinny doložit dražcbníkovi s\ é právo
listinami v originále nebo úředně ověřené kopii, a to nejpozděj i do zahájení dražby, jinak je nelzc
uplatnit. Dražebník před zaháj ním dražby rozhodne, zda předkupní právo je prokázáno.
Úča tníkůrn dražby, kteří e ne tanou \ dražiteli, vrací dražební jistota bankovním převodem na
účet, který úča tník uvedl do eznamu úča tniků dražby, a to ode lánírn do pěti pracovních dnu ode
dne konání dražby.
V případě lež ní dražební ji toty ve formě banko ní záruk si vyzvedne úča tnik lražby , kLer) se
ne tal v dražitelern, doklad bank po končení dražby o obně. Pokud tak 7 jakéhokol iv dux udu
neučiní, je dražebník oprávněn za lat jej úča tníkovi dražby doporučeným dopi ern na adresu
uvedenou v seznamu úča tníků dražby.

Za sedmé
Uhrazení ceny dosažené vydražením

Dražební jistota ajejí pří lušen tví e započítají vydražireli na cenu do aženou vydražením. Zbývajici
čá t ceny je vydražitel povinen uhradit ve lhůtě 10 dnů ode dne skončení dražby v případě. že cena
dosažená vydražen ím nepře áhne 5.000.000.- Kč, a to ležen í111 nebo bezhotovost ním přcx oderu na
účet dražebníka vedený u Če ko 10 en ké obchodní banky, a.s., číslu účtu 222890 I -l I /0300. \ ariabilrn
yrnbol 2011257. Bude-Ii cena do ažená vydražcním \ šší než 5.000.000,- Kč. je v ydraž itul PO\ inen

uhradit zbývající čá t ceny ve lhůtě 30 dnů ode dne skonč ní dražby, a to složením nebo
bezh tovostním převodem na účet dražebníka veden' u e ko loven. ké obchodní banky, a.s., číslu
účtu 222890141/0300, variabilní mbol 2011257. B la-li y dražitelern ležena dražebrn ji .tora ve
formě bankovní záruky, je ydražitel povinen uhradit cenu dosaženou vydraženírn \ plné výš: v
termínu její splatnosti, dražebník je pak povinen bez zbytečného odkladu po uhrazení ceny vrátit
vydražiteli záruční li tinu.

-
3



Cenu dosaženou vydražením nelze uhradit započtením, platební kartou nebo šekcm. Rovněž úhrada
měnkou je nepřípu tná. ej ou připu tné jiné způsob úhrad) dražební ji tni) a cen) do aženc

vydraženim n Ž ty, které j ou uvedeny v dražební yhlá c .
Uhradi-li vydražitel cenu dosaženou vydražením \. termínu platno li, pf' cházi na něj \ la Ini lví"
předmětu dražby k okamžiku udělení příklepu. V opačném případě odpovídá za škodu tírmo jednáním
způsob nou a dražebník je oprávněn po něm požado at náhradu škody, kterou tÍ11110jednáním
způ obi!. áhrada škody bude čerpána ze ložené dražební jistoty. případně požadováno plnění
bankou poskytující bankovní záruku.

Za osmé
Datum a čas konání prohlídky předmětu dražby

Prohlídka předmětu dražby je stanov na na tyto termíny:
I. termín dne 13.10.2011 od 13:00 hodin
2. termín dne 20.10.2011 od 13:00 hodin

Prohlídku zabezpečuje dražebník osobně nebo pro třednictvím jím pověřené o oby. Dražcbník. resp.
jím pověřená osoba, umožní prohlídku predmětu dražby polečně těm zájemcům o prohlídku, kteří c
do taví k prohlídce včas. Zájemcům nej ou hrazen) jakékoli náklady spojen' s prohlídkou I ředrnětu
dražby.
Pokud vla tník nebo o oba, která má předmět dražby v držení nebo v nájmu, neumožní jeho řádnou
prohlídku. bude pr hlídka provedena rámci možno tí.

Za deváté
pozornění pro úča tníky dražb

Je rliže vydražitel nabyl vlastnictví k předmětu dražby dle u \. § 53 a S 5-1 zákona. je dražcbnik
povinen předat vydražiieli předmět dražby a li tiny , které osvědčují la tnictvi a jsou nezbytné k
nakládání' předmětem dražby n bo o vědčují jiná práva ydražitele vůči předmětu dražby. O předáni
předmětu dražby bude sepsán Protokol O předání předmětu dražby, který podepíše dražební". bývalý
vlastn ík a vydražite!.
Úča tník dražby, který způ obí její zmaření nebo neplatno t dražb nebo který podá neú p šnou
žalobu, kterou e bude domáhat vyslovení neplatno ti dražby, a dojde k zamítnuti žaloby nebo
zastavení řízení pro okolnosti na traně takového úča tnika. je povinen nahradit náklady a škodu
vzniklou dalším účastníkům dražby, dražebníkovi a na rhovateli.
Vydražitel je povinen uhradit daň z převodu nerno ito ti, přič mž základem pro výpočet dané je cena
dosažená vydražením.
Veškeré náklady pojené předáním a převzetím předmětu dražby ne e \.) dražitel. s \)j imkou
nadbytečných nákladů vzniklých z důvodů na traně bývalého lastníka nebo dražebníka.

ebezpečí škody na předmětu dražby př chází zjejího držitele na ydražitele dnem předání předmětu
dražby, týž den přechází na ydražit le odpovědno t za kodu způ obenou v ouvislo ti s předrnčtern
dražby. Je-li vydražitel v prodlení s pře zetirn předmětu dražby, ne e nebezpečí škody a odpovědno t
za škodu vydražitel.

Za de Mé
pozornění pro dražební ěřitele

Dražební věřitelé mohou u dražebníka přihla it vé pohledávky v ouladu s ust. ~ 45 zákona. čímž
není dotčeno u t. § 57 zákona.

4

r



Za jedenácté
Výčet přihlášených pohledávek dražebních věřitelů

Přihlášené pohledávky dražebních věřitelů:
I. pohledávka ve výši 590.000,- Kč s pří lušnýrni úroky z prodlení v zákonné výši a pří lušnýrn

jednaným rnluvním úrokem ve výši 3% mě íčně počítan 'm z čá tky 400.000,- Kč ode dne
5.6.20 II do 15.8.20 II a smluvní pokutou ve ýši 500,- Kč denně počítanou od 4.5.20 II do
15.8.2011, kde věřitelem j Božena Prei ová nar. 30.12.1941, r.č. 41-62-30/415, trvale bytem
Kladno, Havíř ká 212.

Za dvanácté
Závěrečné ustanovení

Veškerá práva a povinnosti dražebnika. úča tníků dražby i dalších o ob. které budou na dražbě
přítomny či jej ichž práva budou provedením drženy dotčena. t 't Dražebn í vyh lášce neuvedená, e
řídí příslušnými ustanoveními zák. Č. 26/2000 b. zákona a zákony ouvi ejicirni.

V Kladnč dne 15.8.20 II


